
 

 

UCHWAŁA NR LVI.417.2023 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu przyznawania 

i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (T.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586 i poz. 1672) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/221/2009 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego, w ten sposób, iż: 

1) Zmienia się określenie przedmiotu uchwały w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: ”w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli”; 

2) Uchyla się § 2 uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/221/2009 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulamin przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego § 11 otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny na 

zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w zł od - do 

1. Dyrektor przedszkola 850 - 1600 

2. Dyrektor szkoły do - 7 oddziałów 850 - 1600 

  

8-15 oddziałów 1000 - 1700 

16 i więcej 

oddziałów 
1200 - 2500 

3. Wicedyrektor szkoły  800 - 1500 

4. Kierownik świetlicy  500 - 1000 

5. 
Wychowawca klasy/ oddziału 

przedszkolnego 
 300 

6. Opiekun stażu / mentor (za 1 osobę) 100 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9441



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gorzkowice 

 

 

mgr Aneta Karbowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9441


		2023-11-20T12:34:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




